
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00271243- -UNC-VDE#FP

 
VISTO: 

El Taller de Extensión: “Intervenciones posibles en la escena institucional escolar: recursos para el acompañamiento
y la inclusión” a cargo de la Lic. Lorena Codosea; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho Taller fue autorizado para realizarse en el año 2021 por la Secretaría de Extensión

Que la responsable académica de la citada actividad al no haberse llegado al cupo mínimo de inscriptos/as solicita
por mail la suspensión de la actividad ( UNC IF-2021-00588187-UNC-SE#FP); 

Que las siguientes personas confirmaron su inscripción: Ardiles Sabrina DNI 32541930; Arismendi Xiomara
DNI 37529085, Juarez Monica Soledad DNI 35580177, según consta en el UNC IF-2021-00588190-UNC-SE#FP

Que corresponde reintegrar el monto de los pagos abonados en el Taller de Extensión: “Intervenciones posibles en
la escena institucional escolar: recursos para el acompañamiento y la inclusión”;  

Por ello: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE 

Artículo 1°: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar el reintegro de los pagos abonados en el Taller de
Extensión: “Intervenciones posibles en la escena institucional escolar: recursos para el acompañamiento y la
inclusión”; de acuerdo al siguiente detalle:

Apellido Nombre DNI Cuota Monto
Pagado

Fecha Pago Nro Factura Archivo Link

ARDILES SABRINA 32541930 1 $1000 05-10-2021 75030000035605 PAHX1930

ARISMENDI XIOMARA 37529085 1 $1000 09-09-2021 75020000011287 PAHX1908



JUAREZ MONICA
SOLEDAD

35580177 1 $1000 14-09-2021 75030000035339 PAHX1828

Artículo 2º: Imputar la presente erogaciòn a los recursos propios de la actividad y/o al de la Secretaría de
Extensión de la Facultad de Psicología.- 

Artículo 3º: Protocolícese, comuníquese, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1109-E-UNC-DEC#FP
		2021-10-13T08:46:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luciano Federico PONCE
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-13T19:46:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-13T19:46:05-0300
	GDE UNC




